
 
 

UCHWAŁA NR XIV/57/25 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia nowych przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Tarłów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. 
poz. 1465) z późn. zm. w związku z art 15 ust 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym tekst jednolity (Dz.U z 2023 poz. 2778 z późn zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa nowe przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się operatorów publicznego transportu zbiorowego korzystających z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarłów do zawarcia stosownych umów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1636



Załącznik do uchwały Nr XIV/57/25 

Rady Gminy w Tarłowie 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Wykaz nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drogach gminnych i powiatowych  
w granicach Gminy Tarłów. 

Lp. miejscowość gmina Nazwa przystanku Nr drogi Uwagi 
1. Tomaszów Tarłów Tomaszów -początek Dr. pow.  

1521T 
Znak D-15 

2. Ciszyca Dolna Tarłów Ciszyca Dolna zakręt 391004T Znak D-15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1636


	UCHWAŁA NR XIV/57/25 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-28T12:13:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




